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SERVICE CLIENTS

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
SAM 8.00 – 17.00 
E-mail:  
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publici taire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 32
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.
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CES PRIX SONT
IMBATTABLES

EDAM EN 
TRANCHES
400 g
806443

ASSORTIMENT  
DE GAUFRETTES 
POUR GLACES
• cornets de glace, 112 g, ou
• cœurs en gaufrette,  

62 g, ou
• gaufrettes roulées, 56 g
31518

IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA 
DOP
15.5% vol.
0.75 litre
834369

JAMBON  
DE LA FORÊT- 
NOIRE
100 g
811261

MINI-VINS 
SUISSES
• Fendant AOC, 

12.5% vol., ou
• Dôle Blanche AOC, 

12.5% vol., ou
• Dôle AOC, 

13% vol.
250 ml
28179

GRAINES 
DE TOUR- 
NESOL
400 g
704754

1.25

-37%
le paquet 1.99

-.31/100 g

1.89

-31%
le paquet 2.75

 

-.89

-35%
le paquet 1.39

-.79/1.44/1.59/100 g

11.99

-24%
la bouteille 15.95

15.99/litre

2.99

-25%
le paquet 3.99

-.75/100 g

autre sorte

autre 
sorte

2.49

-20%
la bouteille 3.15

1.-/100 ml

TRAVERS DE PORC
720739
Plus d’informations à la page 4

RED BULL
BOISSON 
ÉNERGISANTE
55877
Plus d’informations à la page 6

6.19

-30%
le pack de 6 8.89

LE BARCHESSE 
AMARONE  
DELLA VAL- 
POLICELLA  
DOCG
805263
Plus d’informations  
à la page 7

10.99

-24%
la bouteille 14.49

1.99

-23%
les 100 g 2.59

 

BIÈRE 
LAGER
4.9% vol.
0.5 litre
834827

PROSECCO  
DOC
11% vol.
375 ml
804871

-.45

-23%
la canette -.59

-.09/100 ml

3.49

-22%
la bouteille 4.49

-.93/100 ml

PAPIER MÉNAGE 
XXL
709737
Plus d’informations à la page 9

7.99

-57%
le paquet 18.40

 

par rapport à la concurrence

TENUE OU  
COMBINAISON 
IMPERMÉABLE 
POUR TOUT- 
PETITS
847621
Plus d’informations à la page 21

l’ensemble

12.99
 

COEURS DE LAITUE
SUISSES 

38646
Plus d’informations à la page 2

1.89

-25%
le paquet 2.55

DU JEUDI 7.8. AU SAMEDI 9.8.

Plus pour la vie.  
7. – 13.8.2025
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NOTRE ASTUCE:
Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.

LE PLEIN DE

À
FRAÎCHEUR

PETIT
PRIX
PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

PÊCHES 
PLATES
origine: voir emballage
500 g
40746

QUETSCHES
SUISSES 

1 kg
62542

MELONS GALIA
origine: voir emballage
842945

COEURS  
DE LAITUE
SUISSES 

2 pièces
38646

1.39

-30%
le kilo 1.99

1.99

-28%
le paquet 2.79

-.40/100 g

1.89

-25%
le paquet 2.55

3.49

-30%
le paquet 4.99

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

SUPERDEAL DU JEUDI 7.8. AU MERCREDI 13.8.
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LA BONNE VIANDE
À PRIX

IMBATTABLE
GARANTIE PAR NOS

FOURNISSEURS

SUPÉRIEURE
QUALITÉ

MÖFAG, Zuzwil,  
Mösli Fleischwaren AG, 
Lucia Dietrich

TRAVERS DE PORC
nature
env. 500 g
720739

BROCHETTES  
À GRILLER
300 g
139646.99

-30%
le paquet 9.99

2.33/100 g

VIANDE HACHÉE  
CHAROLAISE XXL
750 g
713709

1.99

-23%
les 100 g 2.59

19.90/kg

PILONS DE POULET
600 g/Allemagne
746230

4.89

-10%
le paquet 5.49

8.15/kg

DÉCOUVRE  
NOTRE ASSORTIMENT 

DE GRILLADES ICI

14.90
le paquet

19.87/kg

ACTION
dès jeudi 7.8.  

dans la limitedes stocks  
disponibles

De la viande  
aussi bonne que 
chez le boucher.

SUPERDEAL DU JEUDI 7.8. AU MERCREDI 13.8.
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LE  
BARCHESSE 
AMARONE  
DELLA VAL- 
POLICELLA  
DOCG
14.5% vol.
0.75 litre
805263

10.99

-24%
la bouteille 14.49

14.65/litre

SAN  
ZENONE  
CHIANTI  
DOCG
12.5% vol.
0.75 litre
805298

3.49

-20%
la bouteille 4.39

4.65/litre

PILES DE MARQUE
différentes sortes
6 pièces/3 pièces
843001

autres 
sortesFUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

3.99

-42%
le paquet 6.99

 

MUCHO  
MÁS
13.5% vol.
0.75 litre
846478

4.49

-25%
la bouteille 5.99

5.99/litre

PILES MICRO
AAA
8 pièces
8176042.39

-41%
la boîte 4.09

PILES ALCALINES
AA Super
8 pièces
988082.99

-40%
la boîte 4.99

LUCKY STRIKE  
WILD DOUBLE CLICK
10 x 20 cigarettes
742664

la cartouche

74.99

disponible en permanence

le paquet

3.99
5.32/kg

ASSORTIMENT 
DE FRUITS
fraises
750 g
844949

PRIX BAS
GARANTIS

MEILLEURES
PROFITE DES

ET ÉCONOMISENOTES
CAPSULES DE CAFÉ EN 
ALUMINIUM ESPRESSO
compatibles avec les  
machines Nespresso®, 
différentes sortes
10 capsules
728218

CAPSULES DE CAFÉ 
EN ALUMINIUM  
LUNGO
compatibles avec les machines 
Nespresso®
• crema, ou
• gusto italiano, ou
• le divin
10 capsules
728216

BOISSON ÉNERGISANTE
• regular, ou
• sans sucre
6 x 0.25 litre
(*disponible en pack de 6 uniquement) 
55877

LARD OU 
BACON SUISSES
200 g
60122

FROMAGE  
À PÂTE MOLLE  
EN SAUMURE
1 kg
28319

autres 
sortes autres 

sortes

6.19

-30%
le pack de 6* 8.89

4.13/litre

2.99

-30%
la boîte 4.29

-.30/pièce

3.29

-30%
la boîte 4.75

-.33/pièce

6.39

-20%
la boîte 7.99

 

3.19

-20%
le paquet 3.99

1.60/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 7.8. AU MERCREDI 13.8.
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PRIX PHARES
PRIX
ALDI

BOUCHÉES  
À BASE DE  
LÉGUMINEUSES
80 g
743262

TOP CUP 
HYPER-
PROTÉINÉ
• vanille, ou
• framboise
215 g
743683

CRÈME 
HYPER-
PROTÉINÉE
• chocolat, ou
• vanille
200 g
745331

MINI TÊTES AU CHOCOLAT
266 g
848954

disponible en permanence

le paquet

1.99
2.49/100 g

disponible en permanence

la boîte

2.79
1.05/
100 g

SYSTÈME DE RANGEMENT SOUS VIDE
pour protéger efficacement les vêtements et le linge de  
maison de la poussière, de l’humidité, des odeurs et des mites
• set de 2, 60 × 100 cm, ou
• 1 pièce, 90 × 120 cm
850892

le paquet/la pièce

2.99
 

disponible en permanence

le pot

1.95
-.98/100 g

disponible en permanence

le pot

2.59
1.20/100 g

LESSIVE LIQUIDE XXL
• tous textiles, ou
• couleurs
100 cycles de lavage
745619

7.99

-59%
la bouteille 19.75

-.08/cycles de lavage

par rapport à la concurrence

PAPIER 
MÉNAGE 
XXL
feuilles courtes
16 x 90 feuilles
709737

7.99

-57%
le paquet 18.40

 

par rapport à la concurrence

LESSIVE EN POUDRE XXL
113 cycles de lavage
740533

7.99

-43%
la boîte 14.05

-.08/cycles de lavage

par rapport à la concurrence

DON MATE
330 ml
740975

Rafraîchissante, vivifiante et appréciée depuis plus de 
1000 ans. Don Mate a de multiples atouts. Cette boisson  
rafraîchissante incomparable est enrichie en extrait de 
feuilles de maté. Don Mate est à la fois un stimulant,  

une source d’énergie et un plaisir naturel.

Boisson 
rafraîchissante 

végane avec 
adjonction de gaz 

carbonique et contenant 
de la caféine, au goût 

de maté.PRIX
ALDI

LA FORMEGARDE
AU disponible en permanence

la canette

-.99
-.24/100 ml

AU
NETTOYER

PRIX
ALDI

LAVER ET
NOUS SOMMES DANS L’ASSORTIMENT

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 7.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLESDANS NOTRE ASSORTIMENT
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PRIX PHARES
PRIX
ALDI

APRÈS- 
SHAMPOOING
répare et protège
800 ml
746118

RESCUE SHOTS 
LISSE ET SOYEUX
3 x 15 ml
728344

SHAM-
POOING
• répare et  

protège, ou
• lisse et soyeux, ou
• volume
1 litre
720004

BEAUTÉ
SOIN DE

PARFAIT
À PRIX

AVANTAGEUX

LE

autres  
sortes

10.99

-38%
le flacon 17.80

13.74/litre

par rapport à la concurrence

9.95

-32%
le flacon 14.80

 

par rapport à la concurrence

MASQUE POUR LES 
CHEVEUX
• répare et protège, ou
• lisse et soyeux
500 ml
745904

7.99

-39%
le pot 13.25

1.60/100 ml

par rapport à la concurrence

3.99

-31%
le paquet 5.85

1.60/100 ml

par rapport à la concurrence

HUILE  
PROTECTRICE 
À LA KÉRATINE
100 ml
728347

6.99

-29%
la pièce 9.95

 

par rapport à la concurrenceDÉO- 
DORANTS 
À BILLE
• cotton, ou 
• cobalt
2 x 50 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
739767 / 739768

le pack de 2*

4.89

DÉODORANTS 
EN SPRAY
• cotton, ou 
• cobalt
2 x 150 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)  
739831 / 739832

le pack de 2*

5.49
1.83/100 ml

DÉO- 
DORANTS 
EN STICK
• cotton, ou 
• cobalt
2 x 50 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
749385

le pack de 2*

5.49
autres  
sortes

autre sorte

DENTIFRICES
• Micro Granuli, ou 
• Sensitive Extra, ou
• White System
4 x 100 ml
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
728420

le pack de 4*

7.95
1.99/100 ml

BROSSES 
À DENTS 
4 x 1 pièce
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
734381

le pack de 4*

6.89
1.72/pièce

GEL  
DOUCHE  
DE SOIN 
POUR 
FEMMES
720 ml
741269

le flacon

5.69
7.90/litre

GEL DOUCHE 
DE SOIN 
POUR 
HOMMES
700 ml
741268

le flacon

5.59
7.99/litre

GEL  
DOUCHE
• Captain, ou
• Whitewater
675 ml
748025

le flacon

6.95
10.30/litre

DÉO-
DORANT 
EN STICK
CAPTAIN  
85 ml
748026

la pièce

5.49
6.85/100 ml

DÉODORANT 
EN SPRAY
CAPTAIN
250 ml
748027

le spray

5.49
2.20/100 ml

SHAM-
POOING 
ANTIPELLI-
CULAIRE
• classic clean, ou
• apple fresh, ou
• citrus fresh
800 ml
738160

9.95

-37%
le flacon 15.85

12.44/litre

par rapport à la concurrence autre sorte

Hotel Terrace***
ENGELBERG

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9797443
*  valable jusqu’au 30.11.25, 1 nuit, petit-déjeuner, CD Standard,  

p. ex. du 11.12. au 12.12.25

Points forts
•  tu peux choisir entre le petit-déjeuner ou  

la demi-pension
•  le forfait de ski de 1, 2, 3, 4, 5, 6 ou 7 jours  

(selon le séjour) pour le domaine skiable Engelberg-Titlis  
et Brunni est déjà compris dans le prix

•  hôtel classifié Swisstainable

y compris  
forfait de ski

AU

EN ROUTE POUR LES
PRIX
ALDIPISTES

HL

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

121.-
par personne*

1 nuit dès

Prix pour une  
réservation anticipée*

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 7.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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CISAILLES 
DE PRÉCISION 
POUR LE JARDIN
• en aluminium moulé  

de haute qualité
• lames et vis en acier  

inoxydable 3CR13 
• sécateur bypass et ciseaux droits
2 pièces 
845684

autres coloris

autres 
sortes

la pièce/le set

1.99
 

la pièce

9.99
 

MINI ENROULEUR 
AVEC TUYAU
• résiste à la rouille et à la corrosion
• dimensions: env. 19.9 × 13.6 × 27.5 cm (L × l × h)
• fonctions de la buse de pulvérisation:  

7 (jet plein, brumisation,  
jet, douche, jet plat, jet moyen,  
jet conique)

846667

le set

9.99
 

NETTOYEUR HAUTE  
PRESSION, 1400 W
• système de connexion rapide
• grand rayon d’action grâce 

au tuyau haute pression de 3 m
• mise en marche et arrêt automatique
843670

PRIX PHARES PRIX
ALDI

BROSSE À EAU  
MANUELLE
petite brosse à poils durs
• dimensions: 30 × 7 cm, poids: 148 g, ou
petite brosse à poils fins
• dimensions: 30 × 7 cm, poids: 148 g, ou
grande brosse à poils souples
• dimensions: 31 × 9.6 cm, poids: 260 g
842661

PRIX PHARES!

la pièce

49.99

JESCOLLECTION
ARTICLES POUR LE JARDIN
différentes sortes
847879

ÉCONOMIESDES
FLORISSANTES

GANTS DE JARDINAGE 
POUR FEMMES
tailles: 7–9
2 paires
845517

autres motifs:

PULVÉRISATEUR 
SOUS PRESSION
• 5 litres
• soupape de limitation  

de pression: 2.5 bar
• dimensions:  

18 × 18 × 46 cm 
(L × l × h)

845014

ENGRAIS 
D’AUTOMNE  
POUR GAZON
• renforce la résistance du gazon 

pour la saison froide
• encourage la pousse des racines 

ainsi que la régénération
• suffit pour environ 165 m²
839358

HOUSSE DE PROTECTION DE QUALITÉ 
SUPÉRIEURE POUR ACCESSOIRES DE 
JARDIN
offre une protection contre les différentes intempéries  
et la saleté
849731

HOUSSE DE PROTECTION  
DE QUALITÉ SUPÉRIEURE
offre une protection contre les différentes intempéries 
et la saleté
849776

BRISE-VUE EN BAMBOU ARTIFICIEL
• idéal pour le jardin, le balcon  

ou la terrasse
• aspect bambou
• lamelles double face en PVC
845573

autre colori:

ASSORTIMENT  
DE CORDONS
large assortiment de liens et  
d’accessoires pour le jardin,  
la maison et la décoration
849448

autres
sortes

autres
modèles

CRAIES POUR LE SOL
pour dessiner et colorier 
sur le goudron et les pavés
20 pièces
848802

LAMPE SOLAIRE  
À LED ORIENTALE
• différentes variantes
• couleur des LED: blanc chaud
847237

autres  
variantes

la pièce

6.99
 

la pièce

1.-

le set

7.99
 

le paquet

1.49
 

le paquet

9.99
2.-/kg

le set

2.99
 

la pièce

7.99
 

la pièce

4.99
 

la pièce

9.99
 

la pièce

14.99
 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 7.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

13

ANS

12



PLANTE SUCCULENTE EN POT
dans un cache-pot en céramique de 7 cm,  
hauteur: 9 cm,i pour l’intérieur, m arrosage modéré,  
h beaucoup de lumière, sans soleil direct
736083

la pièce

2.99
 

CACTUS
dans un pot arrondi de 13 cm, hauteur: 24–30 cm,  
i pour l’intérieur, m arrosage modéré, h beaucoup  
de lumière, sans soleil direct
748415

la pièce

9.99
 

POIVRON DÉCORATIF
dans un pot de culture de 12 cm, u pour l’intérieur et 
l’extérieur, m arrosage modéré, sh soleil à mi-ombre
748401

la pièce

1.99
 

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

autres coloris:différents coloris

CACTUS EN POT
dans un pot en terre cuite de 13 cm, hauteur: 12–20 cm,  
i pour l’intérieur, m arrosage modéré, h beaucoup  
de lumière, sans soleil direct
748411

la pièce

6.99
 

AGAVE
dans un pot en terre cuite de 21 cm, hauteur: 35–45 cm, 
i pour l’intérieur, également adapté au balcon et à la  
terrasse en été, m arrosage modéré, h beaucoup  
de lumière, sans soleil direct
748418

la pièce

24.99
 

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

autres
variétés

EUPHORBE
dans un pot en terre cuite de 21 cm, hauteur: 55–70 cm,  
i pour l’intérieur, également adaptée au balcon et à la  
terrasse en été, m arrosage modéré, h beaucoup  
de lumière, sans soleil direct
748419

la pièce

29.99
 

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

autre
sorte

autres
sortes

D’AUTRES 
ARTICLES DE  

JARDINAGE SUR  
LE ONLINE SHOP différents

cactus

QUAND LES
RÊVES DE JARDIN

PRENNENT RACINE

SCIE PLIANTE POUR 
LE JARDIN
• longueur de la scie: 180 mm
• avec lame de grande qualité
• manche ergonomique
• pour des coupes faciles
851295

PLANTE SUCCULENTE DANS UNE COUPE
dans une coupe de 15 cm, avec diverses plantations,  
i pour l’intérieur, m arrosage modéré, h beaucoup de  
lumière, sans soleil direct
748413

PLANTE SUCCULENTE DANS UNE 
COUPE, MARRAKECH
dans une coupe de 18 cm, hauteur: 12–20 cm, différentes  
variétés, i pour l’intérieur, m arrosage modéré,  
h beaucoup de lumière, sans soleil direct
748414

PLANTE SUCCULENTE  
DANS UNE COUPE
dans une coupe de 19 cm, avec diverses plantations,  
i pour l’intérieur, m arrosage modéré, h beaucoup de 
lumière, sans soleil direct
748416

Article disponible dans certaines filiales uniquement.Article disponible dans certaines filiales uniquement.

Article disponible dans certaines filiales uniquement.

autres
combinaisons

différentes
plantations

céramique de
différents coloris

la pièce

5.99
 

la pièce

8.99
 

la pièce

12.99
 

la pièce

7.99
 

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 7.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARES
PRIX
ALDI

TAPIS À JET D’EAU 
POUR CHIENS
• permet au chien de se  

rafraîchir et de s’amuser
• 148.5 cm Ø
844331

TAPIS  
RAFRAÎCHISSANT POUR CHIENS
dimensions: 65 × 50 cm
843854

le set

9.99
 

NOURRITURE 
POUR CHATS  
XXL
• boîte au poisson, ou
• boîte à viande
48 x 100 g
71610

autres  
motifs

autre  
motif

autres 
sortes

450 g

autres 
sortes

la boîte

9.99
2.08/kg

PRIX PHARES!

la pièce

5.99

OS À MÂCHER
• farcis de panse
• délices sain pour ton chien
• nettoient et entretiennent sa dentiti-

on tout en lui offrant une occupation
• différentes sortes
500 g/450 g/375 g
55792

BÂTONNETS À 
MÂCHER TWIST
• bœuf, ou
• poulet
120 g
85507

le paquet

4.99
1.00/1.11/ 
1.33/ 
100 g

le paquet

1.99
1.66/ 
100 g

P R E M I U M

S E L E C T

LIVRE PHOTO A4
• impression numérique de qualité supérieure et finish brillant
• reliure cartonnée résistante
• 24–32 pages incluses, + CHF 3.99 par tranche de 4 pages supplémentaires

CAHIER À SPIRALE
• personnalisable avec ton motif préféré 
• de nombreux modèles de design attrayants au choix
• formats DIN pratiques: A4 et A5

16.991

-43%
24 pages 29.90

  

1Offre valable du 28.7.2025 au 18.8.2025 sur le livre photo A4 couverture rigide impression numérique 24–32 pages et le cahier à spirale aux formats A4 et A5. Tous les prix s‘entendent TVA incluse, 
frais de port en sus. Sous réserve de modifications et d‘erreurs. Merci de saisir le code à l‘endroit correspondant dans le panier. Utilisable une fois par utilisateur, un code utilisable par panier et 
dans la limite des stocks disponibles. Le partenaire contractuel est la société Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Cologne.

  Profite dès maintenant de réductions sur aldi-suisse-foto.ch avec le  code: BTS25FR
NOS POUR LA RENTRÉE!

  MEILLEURES OFFRES

4.991

-50%
p.ex. format A5 9.99

  

à 300 m du téléphérique

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/information. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

PRIX
ALDI

VACANCES
 RELAXANTES AU

Swiss Holiday Park**** 

Hotel Bergfrieden

MORSCHACH

BAD WILDBAD 
DANS LA 
FORÊT-NOIRE

Ces prestations 
sont incluses
• pour les adultes: petit-déjeuner
•  pour les enfants jusqu’à 15 ans: 

all inclusive light 
• espace bien-être
•  garde d’enfants au club de l’hôtel 

«Tom’s Kinder-Club»

Ces prestations sont incluses
• demi-pension 
• entrée journalière au Vital Therme à Bad Wildbad 
• carte d’hôte KONUS
• carte d’hôte Schwarzwald PLUS 

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9811276

* 1 nuit, CD Standard dépendance, 
p. ex. du 25.09. au 26.09.25

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9814086

*2 nuits, CD Comfort, p. ex. du 26.10. au 28.10.25

Hotel Arlberg**** 

ST. ANTON 
AM ARLBERG

Hotel Engels Park**** 
STERZING

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension
• espace bien-être

Situation
• directement dans le centre de St. Anton

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension 
•  Active Card Sterzing (p. ex. utilisation des trains 

régionaux publics, des bus régionaux 
et des téléphériques)

• espace SPA
• centre de fitness partenaire (à 50 m)

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9820089 

* 3 nuits, CD Classic avec balcon, 
p. ex. du 05.09. – 08.09.25

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9814352

* 2 nuits, CD Comfort Deutschhaus, 
p. ex. du 07.09. au 09.09.25

Hotel Alphof**** 

La Limonaia*** 

ALPBACH

LIMONE  
SUL GARDA

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension 
• espace bien-être
•  1 bon d’une valeur de EUR 18.– pour un massage 

hydrojet par adulte
• participation au programme d’activités de l’hôtel
• carte Alpbacher Seen Land

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension 
•  piscine, piscine couverte et espace fitness

Points forts
• situation panoramique au bord du lac de Garde

2 – 7 nuits
Référence du voyage: 9803792

*2 nuits, C3 Comfort, p. ex. du 12.10. au 14.10.25

3 – 7 nuits
Référence du voyage: 9811952

* 3 nuits, CD Standard avec balcon,  
p. ex. du 09.10. au 12.10.25

1 nuit dès

105.-
par personne*

carte d'hôte
incluse

gratuit pour 2 enfants 
jusqu'à 5 ans

carte d'hôte
incluse

espace bien-être  
d'env. 1000 m2

149.-
par personne*

3 nuits dès

209.-
par personne*

3 nuits dès

192.-
par personne*

2 nuits dès

164.–
par personne*

2 nuits dès

277.-
par personne*

2 nuits dès
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avec espace bien-être 
moderne de 600 m2
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HEUREUX, 
MAÎTRES COMBLÉS

ANIMAUX
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la pièce

6.99
 

MICRO  
LAMPE DE TABLE
• accu intégré avec une autono-

mie de 6 heures (1 accu 18630  
de 3.7 V, lithium-ion, 1600 mA·h)

• avec couleurs  
d’éclairage 
interchangeables 
(2700 K/4000 K/ 
6500 K)

849595

la pièce

9.99
 

la pièce/le paquet

1.99
 

autres 
variantes

autres modèlesautre coloris

VEILLEUSE 
À INDUCTION
• avec fonction d‘éclairage  

de secours
• unités lumineuses amovibles  

et rechargeables
• dispose d’une fonction  

de changement  
de couleur

841750

le paquet

3.99

SET DE TAMPONS
différents sortes
849985

1

EXPERTIZ
ASSORTIMENT DE CARNETS  
DE NOTE OU BLOCS  
VERTICAUX À SPIRALE
à spirale en haut, à points
• bloc vertical à spirale: 150 feuilles chacun, 70 g/m², ou
• carnet de note: 48 feuilles chacun, 70 g/m², 4 pièces
849137

1

2

2

PRIX
ALDI

RENTRÉE
SIMPLICITÉ

EN TOUTE

AU

ASSORTIMENT 
DE MARQUEURS
• marqueur pour trou  

de perçage, ou
• marqueur effaçable  

pour étiquettes, ou
• marqueur permanent
850479

SET DE PEINTURES  
ACRYLIQUES OU  
POUR POURING
• set de peintures acryliques:  

8 × 100 ml, ou
• set pour pouring: 4 × 100 ml  

et 2 × 125 ml
835575

autre  
set

MARQUEUR
différentes sortes
2 pièces / 1 pièce
841525

autres 
sortes

MAPED  
ASSORTI- 
MENT POUR  
LE DESSIN
différents sets
850840

autres sortes

autres 
variantes

EXPERTIZ 
STYLOS À BILLE 
AVEC ROULE-
MENT FLUIDE
couleur de l’encre:  
bleue ou noire
3 pièces
841503

BUREAU COMPACT
• bureau mural multifonction
• avec rangement pour notes  

et ordinateur portable
• dimensions: 100 × 50 × 24 cm (h × l × p)
834051

ÉTIQUETEUSE 
LETRATAG XR
petite et pratique, 
idéale à la maison
849012

autres 
modèles

SOUS-MAIN OU SET 
D’ORGANISATION
sous-main
• lavable et facile à entretenir
• utilisable des deux côtés
set d’organisation
• 3 pièces de différentes tailles
• empilables
840095

également disponible  
en noir

EXPERTIZ
ORGANISATEUR  
DE COURRIER OU CORBEILLE
en blanc ou noir, fer avec revêtement thermolaqué
• organisateur de courrier: 34 × 28 × 8 cm, empilable, ou
• corbeille: 27 × 27 × 30 cm, contenance de 14 litres
841952

BOÎTES DE RANGEMENT
• boîtes de rangement,  

set de 2: 24.5 × 16.3 × 34.5 cm, ou
• mini boîtes,  set de 3: 16.9 × 16.1 × 24.9 cm, ou
• boîte pour petits objets avec 6 tiroirs:  

30 ×25 × 21 cm, ou
•  boîte-classeur, set de 6: 7.2 × 30.3 × 23 cm
841304

EXPERTIZ
PAPIER POUR IMPRIMANTE
500 feuilles
835364

RUBANS POUR 
ÉTIQUETEUSE
• la pièce
• bonne adhérence à différentes  

surfaces
• compatible avec les étiqueteuses 

DYMO LetraTag
• différents modèles, papier: blanc, 4 m, ou 

plastique: transparent, blanc ou jaune, 
4 m, ou thermocollant: blanc, 2 m

849011

autres 
variantes

la pièce

4.99
 

le set

3.99
 

le paquet

2.79
 

le set

2.99
 

le paquet

1.29
 

le paquet

1.99
 

la pièce

4.99
 

la pièce/le set

3.99
 

la pièce

5.99
la pièce

24.99
 

PRIX PHARES!

la pièce

49.99

PRIX PHARES PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 11.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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PRIX PHARES PRIX
ALDI

TENUE OU COMBINAISON 
IMPERMÉABLE POUR  
TOUT-PETITS
respirante, imperméable jusqu’à 3000 mm, 
éléments réfléchissants, avec des personnages 
populaires, tailles: 86–116
847621

 
   © 2020 Hasbro. 
All Rights Reserved.

autres 
ensembles

autres 
coloris

CHAUSSETTES 
POUR TOUT-PETITS 
OU ENFANTS
coloris tendance, pointures: 23–38
3 paires
846839

le paquet

1.49
 

PRIX PHARES!

l’ensemble

12.99

PRIX
ALDI

POUR LES ENFANT
AU

MODE TENDANCE

le paquet

8.99
 

SWEAT-SHIRT  
POUR ENFANTS
pull ou sweat à capuche, dans des  
couleurs branchées, tailles: 122–152
848642

la pièce

4.99
 

PANTALON DE JOGGING 
POUR TOUT-PETITS
dans des couleurs unies modernes,  
tailles: 98–128
2 pièces
848357

le paquet

7.99
 

autres 
variantes autres 

coloris

CARDIGAN EN JERSEY 
POUR ENFANTS
dans des coloris tendance, tailles: 122–152
2 pièces
848547

BOTTES DE PLUIE 
POUR ENFANTS
pointures: 30–36
849274 / 849273

la paire

7.99
 

BASKETS POUR 
ENFANTS
pointures: 30–36
849266

la paire

9.99
 

SANDALES POUR 
L’ÉCOLE OU LA MAISON 
POUR TOUT-PETITS OU 
ENFANTS
pointures: 28–36
848783

la paire

5.99
 

autre 
coloris

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 11.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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L’AVENTURE
NOUS EMMÈNENT À

LES PETITS PRIX

CHAUSSURES 
TOUT-TERRAIN
• femmes: pointures  

37–41, ou
• hommes: pointures 41–45
849037

la paire

19.99
 

VESTE POLAIRE
• femmes: tailles 36–46, ou
• hommes: tailles 48–56
846694

la pièce

9.99
 

CHEMISE BUSINESS POUR HOMMES
• 100% coton BCI, 130 g/m²
• style 1: boutons bleu moyen, certains modèles 

avec éléments en tissu chambray bleu moyen, ou
• styles 2 et 3: boutons blancs,
• coupe moderne, longueur au niveau  

des hanches, manches longues
• tailles: 40–44
846210

la pièce

12.99
 

LEGGING DE MARCHE 
POUR L’AUTOMNE
avec éléments réfléchissants, 
avec poche à l’arrière dans la ceinture 
• femmes: tailles 36–46, ou
• hommes: tailles 48–56
847476

la pièce

9.99
 

autres coloris:

CHAUSSETTES 
DE FITNESS 
POUR FEMMES 
OU HOMMES
pointures: 35–46
3 paires
846978

le paquet

2.99
 

autres coloris

T-SHIRTS DE MARCHE  
À MANCHES LONGUES 
POUR L’AUTOMNE
• femmes: tailles 36–46, ou
• hommes: tailles 48–56
848400

la pièce

7.99
 

PANTALON LARGE OU JUPE 
EN MODAL MÉLANGÉ POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
846959

la pièce

7.99
 

SOUS-VÊTEMENTS AVEC  
DENTELLE POUR FEMMES
• soutien-gorge, tailles: 75B–85C, ou
• bas de sous-vêtements: tailles: 36–46
845731

la pièce

6.99
 

autre coloris:

SHORT EN SWEAT 
POUR HOMMES
tailles: M–XL
844462

LUNETTES DE SPORT 
PHOTOCHROMIQUES
• 100% de protection contre les UV
• avec sac en microfibres pour 

le nettoyage et le rangement
845047

PRIX PHARES!

la pièce

3.99

PRIX PHARES PRIX
ALDI

la pièce

7.99

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 11.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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CROISSANTS
• vanille, ou
• chocolat, ou
• abricot
500 g
59900 / 59902 / 59901

le paquet

3.95
-.79/100 g

autres 
sortes

BIHOPHAR
MIEL DANS UN BOCAL 
HERMÉTIQUE
• liquide, ou
• crémeux
1 kg
49005

BAGELS BRIOCHÉS
300 g
828305

le paquet

2.99
1.-/100 g

ACTIVIA 
ZÉRO
• ananas, ou
• framboise
4 x 115 g
(*disponible en pack  
de 4 uniquement)
747168

le pack de 4*

3.19
-.69/100 g

JAMBON CRU 
MATTONELLA 
DU TESSIN
100 g
749324

KRISPROLLS  
PETITS PAINS  
COMPLETS
225 g
749656

PETITS PAINS 
VIENNOIS
240 g
749213

NUTELLA
25 g
731277

le pot

-.99
3.96/100 g

PÂTE À 
TARTINER 
BISCUITÉE
• crémeuse, ou
• croustillante
400 g
848762

2.49

-37%
le pot 3.99

-.62/100 g

par rapport à la concurrence

GRANOLA EXTRA
• classique, ou
• choco & nuts
450 g
748738 / 748737

autre 
sorte

3.49

-18%
le paquet 4.30

-.78/100 g

par rapport à la concurrence

THIS IS  
NOT M*LK  
BARISTA
1 litre
737767

GOLDÄHREN
PETITS PAINS  
DE SILS BRIOCHÉS
402 g
836241

le paquet

2.99
-.74/100 g

ST. DALFOUR
PÂTE À TARTINER AUX 
FRUITS
différentes sortes
284 g
745209

autres 
sortes

la brique

2.99
 

le paquet

4.99
 

le paquet

3.59
1.49/100 g

le paquet

2.45
1.09/ 
100 g

BRUNCHUN
COPIEUX À PETITS PRIX 

le pot

2.99
1.05/100 g

le pot

9.99
 

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 11.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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MÉLANGE D’ÉPICES 
AMÉRICAINES
différentes sortes
50–65 g
743442

KETCHUP 
SPÉCIAL
• curry, ou
• tomates séchées, ou
• très épicé
565 g
848062

GARNITURES  
POUR BURGERS
• tomates pour burgers, ou
• champignons pour burgers, ou
• jalapeños confits
200 g/190 g/180 g
746054

LÉGUMES MARINÉS
• oignons rouges, ou
• piments bananes
100 g/95 g
746045

le pot

1.79
1.79/1.88/ 
100 g

JUST SPICES 
ÉPICES
différentes sortes
55–79 g
748404

SAUCES SNACK
différentes sortes
400 ml
703177TEX-MEX

400 g
726241

le paquet

4.69
1.17/100 g autres  

sortes

autres  
sortesautres 

sortes

autre 
sorte

autre sorte

autre 
sorte

autres 
sortes

la boîte

1.79
-.36/-.33/ 
-.28/10 g

HUILE 
D’OLIVE 
POUR  
GRILLADES
500 ml
749280

la bouteille

7.49
1.50/100 ml 

CRÈME BALSAMIQUE
• BBQ, ou
• piment, ou
• honey mustard
250 ml
836061

la bouteille

2.49
1.-/100 ml

CHIPS TORTILLA
• BBQ, ou
• piment
300 g
809159

 le paquet

1.49
-.50/100 g

3.59

-30%
la bouteille 5.15

-.90/100 ml

par rapport à la concurrence

4.89

-45%
la boîte 8.95

8.89/8.58/8.15/7.52/6.19/100 g

par rapport à la concurrence

2.29

-35%
le pot 3.54

1.15/1.21/1.27/100 g

par rapport à la concurrence

1.99

-22%
la bouteille 2.25

3.52/kg

par rapport à la concurrence

FROMAGE  
À GRILLER
DER SCHARFE 
MAXX
2 x 75 g
738526

le paquet

4.99
3.33/100 g

PESTO  
BASILIC-CITRON
190 g
742162

le pot

3.29

GRILL  
STIXX
• à la bière, ou
• épicés
400 g
738414

le paquet

6.99
1.75/100 g

ASSIETTE
D’ANTIPASTI
différentes sortes
210 g
847735

le paquet

2.99
1.42/100 g

DES GRILLADES
LE PLAISIR

À PETITS PRIX
DÉCOUVRE  

NOTRE ASSORTIMENT 
DE GRILLADES ICI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 11.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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PRIX PHARES! PRIX
ALDI

PRIX PHARES! PRIX
ALDI MÉLANGE DE FRUITS

600 g
822755

le pot

2.49
4.15/kg

PORTE-USTENSILES 
DE BARBECUE
• démontable, pour un rangement  

peu encombrant
• dimensions (monté): 459 × 200 × 485 mm
844225

KADI 
RÖSTI SNACK 
AU GRUYÈRE
270 g
749496

la boîte

4.89
1.81/100 g

FROMAGE  
HYPER- 
PROTÉINÉ 
À GRILLER
180 g
748996

le paquet

3.99
2.22/100 g

PETITES BRO-
CHETTES FESTIVES
140 g
828131

le pot

1.99
1.42/100 g

PRIX PHARES!

la pièce

9.99
PRIX PHARES!

la pièce

2.-

autres 
modèles

BROCHETTES 
DE CREVETTES
270 g
747554

la boîte

5.89
2.18/ 
100 g

autre 
sorte

VITAMIN 
WELL
• reload, ou
• antioxidant, 

ou
• awake
500 ml
749986

la bouteille

1.79
-.36/100 ml 

CERVELAS XL 
AU FROMAGE
450 g
722088

ACCESSOIRES 
POUR BBQ
assortiment de différents 
articles pour BBQ
844954

BREWBEE 
TSCHIPPS
différentes 
sortes
150 g
750172

autres 
sortes

Un plaisir 
croustillant sans mauvaise conscience: les Tschipps brewbee sont enrichis de sous-produits issus du brassage, riches en nutriments, pour tous ceux qui souhaitent grignoter de manière plus 

durable.

DORADE 
ROYALE
1 kg + 35 g 
de sel aux 
épices
806563

le paquet

8.49
9.65/kg

FLUTSCHFINGER
8 x 64 ml
737538

la boîte

6.99
13.65/litre

HARIBO 
PUSH UP 
4 x 85 ml
748423

la boîte

6.99
2.06/100 ml

MINI MIX 
10 x 55 ml
737535

la boîte

8.89
16.16/litre

le paquet

4.99
1.11/100 g

PRIX PHARES!

le paquet

3.49
2.33/100 g

PLEIN FEU 

PRIX
EN BAISSE

SUR LES

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 11.8. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
ANS
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OP ALDI • ONLINE SH
OP ALDI

Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison. Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 7.8. À PARTIR DU LUNDI 11.8.ONLINE SHOP ALDI ANS

ANS

BARBECUE À GAZ BOS-
TON PRO 4 KR TURBO II
• 4 brûleurs en acier inoxydable pour 

griller directement et indirectement
• double Turbo Zone™ 

jusqu’à 800 °C avec 
grille infrarouge

845963

sans 
bouteille 
de gaz

la pièce

399.-
livraison 
incluse

LANDMANN 
BARBECUE À GAZ 
COOL BLACK 
4.1 MAXX
747209

LANDMANN  
BARBECUE ROND  
AU CHARBON  
DE BOIS
747211

SET AVEC  
PISCINE 
PREMIUM
844987

PONCEUSE 
À EAU 
TIGER 5000S
845621

SCIE PLON-
GEANTE 
PL55
824878

PISCINE DOUBLE 
PAROI ASPECT 
TRESSÉ
822965

BRAS SIMPLE 
POUR 
ÉCRAN
728509

REPOSE-PIEDS  
CHAUD  
ET FROID
725826

BARBECUE  
À GAZ SAN 
FRANCISCO 3
846036

COFFRE DE  
RANGEMENT 
EN ACIER
844117

SET DE MEUBLES 
LOUNGE  
TRESSÉS
822672

BAIN À REMOUS 
«ZANZIBAR»
• dimensions: 200 × 89 × 200 cm
• 6 places (dont 1 allongée)
• avec montage 

et installation
739440

également 
disponible 

en noir

CAFETIÈRE  
100 % 
AUTOMATIQUE 
PASSIONE  
F530-101
729646

ROBOT DE  
CUISINE PRO-
FESSIONNEL
831223

OPTIGRILL ELITE 
GC750DCH
• puissance: 2000 W
• dimensions (L × l × h):  

34 × 36 × 18 cm
• poids: 5.5 kg
728015

TARIÈRE 
EB1700
816386

COMPRESSEUR 
SUPER SILENT 
HC25SI
724277

GÉNÉRA-
TEUR 
SG3200
819058

47 kg

SCIE À RUBAN 
POUR MÉTAUX 
MBS1200XTS
823551 

PONCEUSE À BANDE 
ET À DISQUE 
BTS900
828364

la pièce

89.99
livraison  
incluse

la pièce

129.-
livraison  
incluse

la pièce

159.-
livraison 
incluse

la pièce

139.-
livraison incluse

la pièce

29.99
livraison incluse

la pièce

179.-
livrai-
son 
incluse

la pièce

8499.-
livraison 
incluse

la pièce

399.-
livraison 
incluse

la pièce

199.-
livrai-
son 
incluse

la pièce

129.-
livraison 
incluse

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

M
AXTONDEUSE  

SANS FIL,  
36 CM
846653

accu et 
câble de charge 

vendus  
séparément

199.-

-33%
l’ensemble 299.-

livraison incluse

79.99

-46%
la pièce 149.-

livraison incluse

99.99

-44%
la pièce 179.-

livraison incluse

299.-

-25%
la pièce 399.-

livraison incluse

49.99

-37%
la pièce 79.99

livraison incluse

249.-

-28%
la pièce 349.-

livraison incluse

149.-

-25%
la pièce 199.-

livraison incluse

129.-

-43%
la pièce 229.-

livraison incluse

129.-

-23%
la pièce 169.-

livraison incluse

29.99

-74%
la pièce 119.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence

MARTEAU- 
PIQUEUR 
AB1500X
838418

SCIE À ONGLETS 
RADIALE 
HM90MP
818438

la pièce

189.-
livraison 
incluse

la pièce

99.99
livraison 
incluse

149.-

-25%
la pièce 199.-

livraison incluse

% %
%

%%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

%

%

%
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